
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Алгазинская средняя общеобразовательная школа 

им. В.П. Петрова (Праски Витти)»  

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 
 

 
 

ПРИКАЗ 

25.07.2023 г.                                          № 53-о 

 

Об утверждении перечня должностей  

МБОУ «Алгазинская СОШ им. В.П. Петрова 

(Праски Витти) », замещение которых  

связано с коррупционными рисками 

 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 

18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции» для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций 

МБОУ «Алгазинская СОШ им. В.П. Петрова (Праски Витти)» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить перечень должностей МБОУ «Алгазинская СОШ им. В.П. Петрова 

(Праски Витти)», замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение 

№ 1). 

2. Контроль оставляю за собой. 
 

 

Директор школы    С. Г. Павлова 

 

Приложение № 1  

к приказу от 25.07.2023 № 53-о 

 

Перечень  

Должностей МБОУ «Алгазинская СОШ им. В.П. Петрова (Праски Витти)», замещение 

которых связано с коррупционными рисками 

 

1. Директор 

2. Заместитель директора по учебной работе 

3. Заместитель директора по воспитательной работе 

4. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными организациями 

5. Учителя 

6. Классные руководители 

7. Педагог-психолог 

8. Заведующий хозяйством 

9. Секретарь-машинист 


	Об утверждении перечня должностей
	МБОУ «Алгазинская СОШ им. В.П. Петрова
	(Праски Витти) », замещение которых
	связано с коррупционными рисками

		2023-08-02T12:59:31+0300
	ПАВЛОВА СВЕТЛАНА ГЕЛИЕВНА




